

Milton Psykologtjänst AB

559295-7772

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg 2023-05-01



Edla Kirsti Milton, Styrelseledamot

Milton Psykologtjänst AB

559295-7772

Årsredovisning för räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är terapi, psykologisk behandling, bedömning och utredning, handledning och konsultation, utbildning, personaluthyrning inom sjukvård samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 164 100	207 700
Resultat efter finansiella poster	524 798	205 653
Soliditet (%)	63	82

Omsättningen har ökat under året till följd av att verksamheten bedrivits i tolv månader jämfört med förra årets två (på grund av att bolaget registrerades 2021-10-25).

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	163 290	188 290
Balanseras i ny räkning		163 290	-163 290	0
Årets resultat			414 663	414 663
Vid årets utgång	25 000	163 290	414 663	602 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	163 290
Årets resultat	414 663
Summa	577 953
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	377 100
Balanseras i ny räkning	200 853
Summa	577 953

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Föreslagen utdelning skulle minska bolagets nuvarande soliditet på 63 % till 39 %.

Resultaträkning

2023050326028

	Not	2022-01-01	2021-01-11
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 164 100	207 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 164 100	207 700
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-192 221	-2 047
Personalkostnader	2	-1 443 288	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 812	0
Summa rörelsekostnader		-1 639 321	-2 047
Rörelseresultat		524 779	205 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Summa finansiella poster		19	0
Resultat efter finansiella poster		524 798	205 653
Resultat före skatt		524 798	205 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 135	-42 363
Årets resultat		414 663	163 290

Balansräkning

2023050326029

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 310	0
Summa materiella anläggningstillgångar		15 310	0
Summa anläggningstillgångar		15 310	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		255 000	0
Övriga fordringar		53 371	499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 790	206 500
Summa kortfristiga fordringar		518 161	206 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		425 660	23 654
Summa kassa och bank		425 660	23 654
Summa omsättningstillgångar		943 821	230 653
Summa tillgångar		959 131	230 653
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		163 290	0
Årets resultat		414 663	163 290
Summa fritt eget kapital		577 953	163 290
Summa eget kapital		602 953	188 290
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		870	0
Skatteskulder		152 498	42 363
Övriga skulder		202 810	0
Summa kortfristiga skulder		356 178	42 363
Summa eget kapital och skulder		959 131	230 653

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	19 122
Utgående anskaffningsvärden	19 122

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-3 812
Utgående avskrivningar	-3 812

Redovisat värde	15 310
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsåret slut.

Not 5 - Övriga kommentarer

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter. Bolagets styrelse bedömer att det inte finns några eventualförpliktelser.

2023050326031

Underskrifter

Årsredovisning för Milton Psykologtjänst AB, 559295-7772
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Göteborg



Edla Kirsti Milton

Styrelseledamot

2023-05-01

(datum)

2023050526032